
ZARZĄDZENIE NR 136/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 28 października 2015 r. znak: F-
VI.3111.1.247.2015, z dnia 29 października 2015 r. znak: F-VI.3111.1.251.2015, z dnia 30 października 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.253.2015, z dnia 30 października 2015 r. znak: F-VI.3111.1.255.2015, aneksu nr 1 z dnia 28 IX 
2015 r. do umowy z Województwem Podkarpackim z dnia 15 lipca 2015 r. znak: RG.I.7152.7.8.2015 oraz uchwały 
Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 88.816,85  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 41.600,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 578 806,31 25 000,00 603 806,31

01042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 68 000,00 25 000,00 93 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin)

68 000,00 25 000,00 93 000,00

600 Transport i łączność 746 413,63 - 88 637,00 657 776,63

60016 Drogi publiczne gminne 360 000,00 - 88 637,00 271 363,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

360 000,00 - 88 637,00 271 363,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 10 000,00 30 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00 10 000,00 30 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rządowej

20 000,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 107 757,14 6 600,00 114 357,14

75011 Urzędy wojewódzkie 98 466,00 6 600,00 105 066,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

98 466,00 6 600,00 105 066,00

852 Pomoc społeczna 8 938 385,00 - 179,85 8 938 205,15

Id: 0A52C2EE-64BD-4DEB-B2FE-FE1C703140B1. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 960,00 - 179,85 780,15

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

960,00 - 179,85 780,15

Razem: 48 014 149,26 - 47 216,85 47 966 932,41

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 88.816,85 zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 41.600,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 649 146,37 25 000,00 674 146,37

01042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 118 000,00 25 000,00 143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 118 000,00 25 000,00 143 000,00

600 Transport i łączność 2 579 469,88 - 88 637,00 2 490 832,88

60016 Drogi publiczne gminne 1 527 001,20 - 88 637,00 1 438 364,20

4270 Zakup usług remontowych 822 220,00 - 88 637,00 733 583,00

710 Działalność usługowa 264 702,00 10 000,00 274 702,00

71035 Cmentarze 23 000,00 10 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 787,20 10 000,00 21 787,20

750 Administracja publiczna 4 706 208,15 6 600,00 4 712 808,15

75011 Urzędy wojewódzkie 187 026,00 6 600,00 193 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 131 466,00 6 600,00 138 066,00

852 Pomoc społeczna 11 012 545,00 - 179,85 11 012 365,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 97 720,00 - 179,85 97 540,15

3110 Świadczenia społeczne 97 700,80 - 176,32 97 524,48

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 19,20 - 3,53 15,67

Razem: 47 802 142,29 - 47 216,85 47 754 925,44

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 179,85 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Zwiększyć dochody o kwotę 6.600,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 466,00 6 600,00 105 066,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 466,00 6 600,00 105 066,00

Id: 0A52C2EE-64BD-4DEB-B2FE-FE1C703140B1. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

98 466,00 6 600,00 105 066,00

852 Pomoc społeczna 5 824 883,00 - 179,85 5 824 703,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 960,00 - 179,85 780,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

960,00 - 179,85 780,15

Razem: 6 315 602,42 6 420,15 6 322 022,57

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 179,85 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 6.600,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 466,00 6 600,00 105 066,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 466,00 6 600,00 105 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 98 466,00 6 600,00 105 066,00

852 Pomoc społeczna 5 824 883,00 - 179,85 5 824 703,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 960,00 - 179,85 780,15

3110 Świadczenia społeczne 940,80 - 176,32 764,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,20 - 3,53 15,67

Razem: 6 315 602,42 6 420,15 6 322 022,57

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0A52C2EE-64BD-4DEB-B2FE-FE1C703140B1. Podpisany Strona 3




